
Калининградская область 

Гурьевский муниципальный округ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Маршальская средняя общеобразовательная школа» 

238317, Калининградская область, Гурьевский район, 

пос. Маршальское, ул. Школьная 

тел./факс (840151) 3-92-34 

ПРИКАЗ 

14.11. 2022 г.                                                                                                         № 75/2 

 
Об утверждении графика питания 

обучающихся в МБОУ «Маршальская 

СОШ»  во  II четверти  2022/2023 

учебного года 

 

В связи с изменением учебных занятий во II четверти 2022-2023 учебного года 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить график питания обучающихся  

Время  

9:40 – 9:50 Усиленный (горячий) завтрак для 

обучающихся ОВЗ 

10:30 - 10:50 Горячий завтрак, буфетная продукция 

11:30 -11:50 1- 2  классы 

12:30 – 12:50 3, 4, 5 а,б, 6 а,б классы 

13:30 – 13:50 7 а,б, 8 а,б, 9 а,б классы 

14:30 – 14:40 

16:10 - 16:20 

 

Буфетная продукция 

 
 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бишовец Наталью Николаевну, 

ответственной за питание. 
 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор  

МБОУ «Маршальская СОШ»                                                                            С.Е. Корниенко 

 

 


